PRODUKT MSC 2024” realizowane przez Organizatora na zlecenie Podmiotu zlecającego w ramach 

prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, na zasadach wynikających z Regulaminu  

Laureat Uczestnik, któremu przyznano Nagrodę główną lub Nagrodę tygodnia w Konkursie 

Nagroda główna 

Nagroda rzeczowa w postaci roweru ROMET o wartości 3.399,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto (łączna liczba nagród: 2) dla 2 Laureatów spośród 

Laureatów Nagrody tygodnia oraz dodatkowa nagroda pieniężna do Nagrody głównej w wysokości 

11,11% wartości nagrody, przy czym kwota ta zostanie przeznaczona na zapłatę przez Organizatora

[...]

podatku dochodowego od nagród na konto właściwego urzędu skarbowego 

Nagroda tygodnia 

nagroda rzeczowa w postaci zestawu produktów Aquaphor: dzbanek filtrujący Schimdt 500 oraz 

butelka filtrująca City (łączna liczba nagród: 30) dla 30 Laureatów,  

o wartości 284 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100) brutto każdy zestaw oraz 

dodatkowa nagroda pieniężna do każdej Nagrody tygodnia w wysokości 11,11% wartości nagrody, 

przy czym kwota ta zostanie przeznaczona na zapłatę przez Organizatora podatku dochodowego 

od nagród na konto właściwego urzędu skarbowego